Президенту
ООО МКК «БМФ»
Наталье Витальевне Половневой
(от ФИО)_____________________
______________________________
Адрес регистрации по паспорту:
______________________________
______________________________
Паспорт серии_______№________
Выдан:________________________
______________________________
Дата выдачи:__________________
Код подразделения:_____________
Тел.___________________________

Заявление

Между мной и ООО МКК «БМФ» был заключен договор микрозайма
№___________________________ от ____________________года.
Прошу предоставить (нужное выделить):

□ копию договора микрозайма,
□ информацию о задолженности,
□ информацию о произведенных платежах,
□ ________________________________________

(иное)

Дата_______________                                                              _________/_______________
                   (подпись)   (ФИО)

Президенту
ООО МКК «БМФ»
Наталье Витальевне Половневой
(от ФИО)_____________________
______________________________
Адрес регистрации по паспорту:
______________________________
______________________________
Паспорт серии_______№________
Выдан:________________________
______________________________
Дата выдачи:__________________
Код подразделения:_____________
Тел.___________________________

Заявление

Я являюсь_______________________________________________________________,

(Указать степень родства, Ф.И.О. заемщика полностью)

сообщаю о его смерти, заверенную копию свидетельства о смерти прилагаю.

Дата_______________                                                              _________/_______________
                   (подпись)   (ФИО)

Президенту
ООО МКК «БМФ»
Наталье Витальевне Половневой
(от ФИО)_____________________
______________________________
Адрес регистрации по паспорту:
______________________________
______________________________
Паспорт серии_______№________
Выдан:________________________
______________________________
Дата выдачи:__________________
Код подразделения:_____________

Заявление

Прошу Вас вернуть излишние/ошибочно перечисленные денежные средства по
договору микрозайма № __________________________ от _______________года
в размере____________________________________________руб. ______коп.
                                                                     (сумма цифрой)
(_________________________________________________________________)
         (сумма прописью)

по следующим реквизитам:
Лицевой счет получателя ___________________________________________
БИК банка _______________________________________________________
Корреспондентский счёт банка _____________________________________
Наименование банка получателя ___________________________________________

Дата_______________                                                              _________/_______________
                   (подпись)   (ФИО)

Президенту
ООО МКК «БМФ»
Наталье Витальевне Половневой
(от ФИО)_____________________
______________________________
Адрес регистрации по паспорту:
______________________________
______________________________
Паспорт серии_______№________
Выдан:________________________
______________________________
Дата выдачи:__________________
Код подразделения:_____________

Заявление
о возможном заключении договора микрозайма третьим лицом с

использованием персональных данных гражданина без его ведома и согласия

____________(дата) мне,_____________(ФИО), от _________(наименование источника
получения информации) стало известно о том, что неизвестным лицом был заключен
договор микрозайма на моё имя и с использованием моих персональных данных.

Сообщаю, что я не оформлял(а) заявку на получение микрозайма в ООО МКК «БМФ», а
также не совершал(а) каких-либо иных действий, направленных на заключение договора
микрозайма.

Дата_______________                                                              _________/_______________
                   (подпись)   (ФИО)